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W najbliższy piątek obchodzić będziemy święto Ofiarowania Pańskiego – Matki Boskiej Gromnicznej. Msze św w Obrzycku o 17.00 i

18.30, w Słopanowie o 9.00. Podczas wszystkich Mszy święcenie gromnic. W tym dniu zbiórka do puszek na klasztory klauzurowe –

raz w roku zechciejmy ofiarować swój grosz tym którzy cały czas modlą za nas i w naszych intencjach. Święto nie znosi

wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych

W tym tygodniu:

Kancelaria Parafialna czynna w czwartek i piątek po wieczornej Mszy św.

Pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca. Spowiedź św codziennie pół godz przed Mszą św. Zapraszamy dzieci i młodzież: w

poniedziałek kl V, we wtorek VI, w środę kl VII, w czwartek od 17.30 kl VIII i starsi, w piątek przed Mszami św kl IV. W Słopanowie

spowiedź wyjątkowo w czwartek od godz 16.30 z Komunią św, nie będzie spowiedzi w Piotrowie.

Nabożeństwo do św Józefa we wtorek po Mszy św, nowenna do MBNP w środę, adoracja Najśw Sakramentu codziennie w czasie

spowiedzi oraz w czwartek od 17.30 w int powołań oraz w sobotę od 7.15 w int wynagradzającej Niepokalanemu Sercu Maryi a

później Msza św

Spotkanie Żywego Różańca i krąg biblijny w czwartek po wieczornej Mszy św. W sobotę: odwiedziny chorych z sakramentami św od

8.30. Zbiórka ministrantów o godz 14.00. Nauka dla rodziców i chrzestnych po wieczornej Mszy św

Święcenie świec dzieciom komunijnym odbędzie się w kwietniu

Młodzież z OAZY rozprowadzać będzie w niedziele za tydzień w słodkie wypieki, dochód z akcji przeznaczony będzie na wyjazd

Za tydzień przed kościołem do nabycia najnowszy numer Naszej Wspólnoty, bogatszy i zasobniejszy w artykuły i strony numer

poświęcony przygotowaniu do przeżycia Wielkiego Tygodnia a zwłaszcza Triduum Paschalnego jako towarzyszenie Jezusowi

Serdecznie dziękuję za Wasze wsparcie modlitewne i finansowe naszych parafii. Z góry także dziękuje za składane dzisiaj do puszek

ofiary zakup żywności dla szkoły misyjnej prowadzonej przez O. Macieja Brauna w Buhembie w Tanzanii. Niech Bóg wszystkim

ofiarodawcom obficie błogosławi.

Moi drodzy prolongata za groby wynosi teraz 60 zł na rok za pojedyncze miejsce czyli jak łatwo policzyć jest to 5 zł na miesiąc. Groby

zalegające z opłatami będą przeznaczone do kolejnych pochówków. Przypominam i zachęcam do zabierania śmieci do przydomowych
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pojemników. Proszę o zbijanie szklanych zniczy a plastikowe wkłady proszę zgniatać. Nie wyrzucamy liści ani śmieci za płot

cmentarza. Z radosnych wieści – zakupiliśmy i zainstalowaliśmy nowy piec na pelet na wikariacie – nie będziemy się truć i truć

okolicy.

Zapowiedzi przedślubne: Bartosz Szrama i Karolina Bukszyńska, stanu wolnego, zam w Obrzycku. Kto znałby przeszkody kanoniczne

winien w sumieniu powiadomić

Pogrzeb + Edmunda Kuhna we wtorek o godz 14.30. Dobry Jezu.....

ks Grzegorz Baranowski – proboszcz
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